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1 5315 Mirditë PORTAL HISTORI HISTORI 1 REFUZOI Provizor SHMB Perlat Qender 08.12.2023 - 21.06.2024

2 9737 Mirditë PORTAL HISTORI HISTORI 2 REFUZOI Provizor SHMB Perlat Qender 08.12.2023 - 21.06.2025

3 3497 Mirditë PORTAL HISTORI HISTORI 3 REFUZOI Provizor SHMB Perlat Qender 08.12.2023 - 21.06.2026

4 18158 Mirditë PORTAL HISTORI HISTORI 4 REFUZOI Provizor SHMB Perlat Qender 08.12.2023 - 21.06.2027

5 22880 Mirditë PORTAL HISTORI HISTORI 5 REFUZOI Provizor SHMB Perlat Qender 08.12.2023 - 21.06.2028

6 22693 Mirditë PORTAL HISTORI HISTORI 6 REFUZOI Provizor SHMB Perlat Qender 08.12.2023 - 21.06.2029

7 15977 Mirditë PORTAL HISTORI HISTORI 7 PRANOI Provizor SHMB Perlat Qender 08.12.2023 - 21.06.2030

8 19008 VAU DEJËS PORTAL HISTORI HISTORI 1 REFUZOI Provizor IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 06.12.2023-22.12.2023

9 22963 VAU DEJËS PORTAL HISTORI HISTORI 2 REFUZOI Provizor IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 06.12.2023-22.12.2023

10 16649 VAU DEJËS PORTAL HISTORI HISTORI 3 REFUZOI Provizor IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 06.12.2023-22.12.2023

11 13368 VAU DEJËS PORTAL HISTORI HISTORI 4 PRANOI Provizor IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 06.12.2023-22.12.2023

12 16089 LEZHË Nga portali Fizike 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Kosova" Deri në fund të vitit mësimor

13 18772 LEZHË Nga portali Fizike 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Kosova" Deri në fund të vitit mësimor

14 15069 LEZHË Nga portali Fizike 4 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Kosova" Deri në fund të vitit mësimor

15 18356 LEZHË Nga portali Fizike Fizike 5 Pranoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Kosova" Deri në fund të vitit mësimor

16 22315 LEZHË Nga portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

17 285 LEZHË Nga portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

18 19008 LEZHË Nga portali Histori 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

19 11917 LEZHË Nga portali Histori 2 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

20 19767 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

21 22759 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

22 8241 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

23 20941 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

24 19278 LEZHË Nga portali Biologji 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

25 19959 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

26 22996 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

27 6115 LEZHË Nga portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

28 23564 LEZHË Nga portali Kimi 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

29 21140 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

30 25961 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

31 3955 LEZHË Nga portali Histori 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

32 5584 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

33 13044 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

34 8457 LEZHË Nga portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor
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35 11814 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

36 20507 LEZHË Nga portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

37 7949 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

38 2996 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

39 16755 LEZHË Nga portali Muzikë (shkolla artistike) 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

40 12277 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

41 23678 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

42 20154 LEZHË Nga portali Histori 6 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

43 318 LEZHË Nga portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

44 1852 LEZHË Nga portali Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

45 8788 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

46 9606 LEZHË Nga portali Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

47 12434 LEZHË Nga portali Matematikë 6 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

48 22352 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

49 23725 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

50 12283 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

51 13923 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

52 5858 LEZHË Nga portali Histori 8 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

53 25753 LEZHË Nga portali Kimi 2 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

54 3336 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

55 20387 LEZHË Nga portali Biologji 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

56 22337 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

57 25783 LEZHË Nga portali Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

58 23686 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

59 22752 LEZHË Nga portali Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

60 14529 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

61 21180 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

62 14416 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

63 4412 LEZHË Nga portali Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

64 15480 LEZHË Nga portali Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

65 4614 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

66 16227 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

67 8048 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

68 2647 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

69 14673 LEZHË Nga portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

70 16089 LEZHË Nga portali Fizikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

71 3330 LEZHË Nga portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

72 2645 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

73 22970 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

74 15448 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

75 22203 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

76 19785 LEZHË Nga portali Matematikë 8 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

77 9737 LEZHË Nga portali Histori 10 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

78 24711 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

79 15423 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

80 13190 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

81 9516 LEZHË Nga portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor



82 11651 LEZHË Nga portali Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

83 14441 LEZHË Nga portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

84 7919 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

85 23819 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

86 4471 LEZHË Nga portali Biologji 4 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

87 17686 LEZHË Nga portali Matematikë 9 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

88 3824 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

89 16544 LEZHË Nga portali Matematikë 10 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

90 25004 LEZHË Nga portali Muzikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

91 3488 LEZHË Nga portali Matematikë 11 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

92 4744 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

93 2967 LEZHË Nga portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

94 23379 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

95 22422 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

96 20574 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

97 14945 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

98 16058 LEZHË Nga portali Biologji 5 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

99 3553 LEZHË Nga portali Histori 11 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

100 25519 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

101 19106 LEZHË Nga portali Gjuhë Gjermane 1 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

102 23777 LEZHË Nga portali Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

103 15138 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

104 3495 LEZHË Nga portali Matematikë 12 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

105 1360 LEZHË Nga portali Matematikë 13 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

106 19920 LEZHË Nga portali Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

107 19517 LEZHË Nga portali Gjuhë Gjermane 2 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

108 18393 LEZHË Nga portali Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

109 4922 LEZHË Nga portali Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

110 23266 LEZHË Nga portali Histori 12 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

111 8335 LEZHË Nga portali Matematikë 14 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

112 5882 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

113 25555 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

114 334 LEZHË Nga portali Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

115 18523 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

116 8547 LEZHË Nga portali Gjuhë Gjermane 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

117 13738 LEZHË Nga portali Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

118 25398 LEZHË Nga portali Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

119 3646 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

120 24298 LEZHË Nga portali Kimi 3 Refuzoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

121 24680 LEZHË Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Arsim Special 45 Pranoi Provizor Shkolla  9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" Deri në fund të vitit mësimor

122 22315 LEZHË Nga portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

123 285 LEZHË Nga portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

124 14673 LEZHË Nga portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

125 3330 LEZHË Nga portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

126 9516 LEZHË Nga portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

127 14441 LEZHË Nga portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

128 2967 LEZHË Nga portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore



129 19920 LEZHË Nga portali Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

130 18393 LEZHË Nga portali Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

131 23498 LEZHË Nga portali Gjeografi 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

132 20220 LEZHË Nga portali Gjeografi 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

133 18960 LEZHË Nga portali Gjeografi 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

134 24387 LEZHË Nga portali Gjeografi 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

135 21124 LEZHË Nga portali Gjeografi 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

136 19008 LEZHË Nga portali Histori 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

137 11917 LEZHË Nga portali Histori 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

138 3955 LEZHË Nga portali Histori 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

139 22963 LEZHË Nga portali Histori 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

140 20154 LEZHË Nga portali Histori 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

141 5858 LEZHË Nga portali Histori 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

142 9737 LEZHË Nga portali Histori 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

143 3553 LEZHË Nga portali Histori 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

144 23266 LEZHË Nga portali Histori 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

145 23210 LEZHË Nga portali Histori 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

146 22740 LEZHË Nga portali Histori 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

147 8966 LEZHË Nga portali Histori 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

148 13411 LEZHË Nga portali Histori 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

149 246 LEZHË Nga portali Histori Histori-Gjeografi 17 PRANOI Provizor Shkolla 9-vjeçare Torovice Raportë mjekësore

150 20879 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

151 11080 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

152 4254 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

153 6453 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

154 6022 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

155 3791 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

156 6350 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

157 23731 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

158 15207 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

159 18621 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

160 13724 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

161 15775 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

162 669 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

163 5331 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

164 23635 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

165 2787 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

166 16718 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

167 25077 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

168 12462 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

169 15702 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

170 8593 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

171 11247 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

172 24969 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

173 24982 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

174 8649 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

175 11830 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023



176 23033 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

177 20459 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

178 5927 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

179 25709 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

180 11462 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

181 20417 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 32 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

182 20441 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 33 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

183 16324 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 34 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

184 8176 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 35 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

185 12466 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

186 13910 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 37 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

187 4999 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 38 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

188 24103 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 39 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

189 171 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 40 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

190 23004 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 41 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

191 8923 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 42 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

192 9551 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 43 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

193 24698 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 44 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

194 20749 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 45 Pranoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

195 18966 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 46 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

196 22358 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 47 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

197 19501 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 48 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

198 19605 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 49 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

199 4839 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 50 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

200 25080 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 51 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

201 17630 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 52 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

202 9050 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 53 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

203 22634 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 54 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

204 15730 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 55 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

205 24769 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 56 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

206 22212 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 57 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

207 14457 Malësi e Madhe Nga portali Arsimi Fillor Arsimi Special 58 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari 12.12.2023-22.12.2023

208 18606 TROPOJË Nga portali Histori Gjuhë Angleze 3 PRANOI PROVIZOR Asim Vokshi Deri ne mbarim te raportës

209 JASHTË PORTALITROPOJË
Jashtë 

portalit
Arsimi Fillor Muzikë 5 PRANOI PROVIZOR Jaho Salihi 6/21/2024

210 5429 Kukës Nga Portali Histori 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

211 17063 Kukës Nga Portali Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

212 24706 Kukës Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

213 22547 Kukës Nga Portali Biologji 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

214 12888 Kukës Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

215 23269 Kukës Nga Portali Gjuhë Gjermane 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

216 22676 Kukës Nga Portali Biologji 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

217 23447 Kukës Nga Portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

218 23869 Kukës Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

219 23326 Kukës Nga Portali Biologji 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

220 19361 Kukës Nga Portali Fizikë 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

221 6210 Kukës Nga Portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023

222 22376 Kukës Nga portali Kimi Arsimi Special 13 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 6/20/2023



223 Jashtë Portalit Kukës Jashtë portalitArsimi fillor Edukim Fizik 37 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë6/20/2023

224 20962 Kukës Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë12/22/2023

225 25751 Kukës Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë12/22/2023

226 22614 Kukës Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë12/22/2023

227 23447 Kukës Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë12/22/2023

228 25749 Kukës Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë12/22/2023

229 6210 Kukës Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë12/22/2023

230 22247 Kukës Nga portali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë12/22/2023

231 16544 Kurbin Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-vjecare "Besnik Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

232 23967 Kurbin Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-vjecare "Besnik Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

233 22876 Kurbin Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-vjecare "Besnik Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

234 16417 Kurbin Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-vjecare "Besnik Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

235 13564 Kurbin Portali Fizikë 4 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-vjecare "Besnik Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

236 23459 Kurbin Portali Fizikë 6 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-vjecare "Besnik Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

237 Jashte Portali Kurbin Jashte PortaliFizike Matematike 7 Panoi Provizor Shkolla 9-vjecare "Besnik Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

238 23047 Kurbin Portali Skenca Sociale Arsim Special 1 Panoi Provizor Shkolla 9-vjecare "Mark Trokthi" Lac Raporte Mjeksore




